安徽电子信息职业技术学院2025 年分类考试

招生技能拔尖人才资格审核结果公示

各位考生：

根据《安徽省教育厅关于做好2025年高职院校分类考试招生工

作的通知》(皖教秘高〔2024〕141 号）《安徽电子信息职业技术

学院2025年分类考试招生章程》，学院组织专家对报考我院的7位

考生提交的技能拔尖人才免试材料进行审核，现将审核通过的考生

予以公示。公示时间：3月13日—3月15日。

公示期间如有问题，请联系院监察审计处，联系方式：0552-

3172884，邮箱：jcsjc@ahdy.edu.cn。

招生就业处

2025年3月13日

序

号
考生号 姓名 报考专业

是否

报名

申请

免试种类
证书名称 审核结论

1 25340301112007 赵锦洲

工业互联网应用

工业互联网技术

计算机应用技术

是 技能拔尖人才

2023-2024年

度安徽省职业

院校技能大赛

中职组工业互

联网数据采集

与应用项目团

体一等奖

审核通过

2 25340301112005 孙西洋

工业互联网技术

工业互联网应用

计算机应用技术

是 技能拔尖人才

2023-2024年

度安徽省职业

院校技能大赛

中职组工业互

联网数据采集

与应用项目团

体一等奖

审核通过

	安徽电子信息职业技术学院2025 年分类考试
	招生技能拔尖人才资格审核结果公示